
Návod k použití
1.Po rozbalení otevřete jemným potažením kryt na baterie a vložte 4
ks tužkových baterií (nejsou součástí dodávky).

2.Slabým stlačením k sobě vyjměte ze spodní části ořezávačku na
plastovou folii lahve.

3.Přiložte ořezávačku na vršek lahve a při stlačení s ní potočte, tím
odříznete folií.

4.Nasaďte otvírák EWO HILL na hrdlo láhve a lehce zatlačte směrem
dolů.

5.Zmáčkněte spodní podlouhlý spínač na těle otvíráku. Spirála se
zavrtá do zátky a vtáhne ji z lahve do prostoru v otvíráku. Plastový
průhledný otvor slouží ke kontrole zátky.

6.Zmáčkněte horní podlouhlý spínač v horní části a spirála se tak ze
zátky vyšroubuje.

7.Nasaďte zpět ořezávač folií, který slouží i jako ochrana před ostrým
hrotem otvíráku EWO HILL.

8.Láhev je otevřená a připravená k dekantaci či konzumaci.

UPOZORNĚNÍ
Elektrická vývrtka EWO HILL není určena k profesionálnímu a intenzivnímu
použití a také se nesmí používat na velmi pevně držící zátky dlouhých
archivních korků, nebo zátek z velmi tvrdého korku.

Údržba s skladování
• Při znečištění otvírejte pouze vlhkým hadříkem.
• Neumývejte pod tekoucí vodou ani v myčce.
• Všechny čtyři baterie vyměňte ihned při prvním snížení výkonu.
• Skladujte mimo vliv tepla či páry.
• Při delším uložení baterie vyjměte.
• Použité baterie vyhazujte do speciálních kontejnerů

Elektr ická vývrtka EWO HILL

Na přístroj se vztahuje standardní záruka 24měsíců dle zákona o spotřebitelích
Nevztahuje se na vady způsobené nesprávným použitím,násilným použitím nebo

svévolnými úpravami.

www. vinarskydum.cz


